12 顾舆 2,337,662 1.41% 2,337,662 0
13 徐大铜 2,337,662 1.41% 2,337,662 0
14 郝阿利 2,337,662 1.41% 2,337,662 0
15 刘建华 2,181,818 1.32% 2,181,818 0
16 林锋 2,025,974 1.23% 2,025,974 0
17 刘利荣 1,714,286 1.04% 1,714,286 0
18 盛海 1,402,597 0.85% 1,402,597 0
19 高晗 1,168,831 0.71% 1,168,831 0
20 胡艳霞 1,090,909 0.66% 1,090,909 0
21 李志亮 1,090,909 0.66% 1,090,909 0
22 齐丹凤 1,012,987 0.61% 1,012,987 0
23 陈天畏 779,221 0.47% 779,221 0
24 邢杰 779,221 0.47% 779,221 0
25 张杰 701,299 0.42% 701,299 0
26 杨恩全 623,377 0.38% 623,377 0
27 王福建 545,455 0.33% 545,455 0
28 秦晓娟 545,455 0.33% 545,455 0
29 董荷玉 545,455 0.33% 545,455 0
30 杜红炎 467,532 0.28% 467,532 0
31 魏丹 467,532 0.28% 467,532 0
32 戴颖 467,532 0.28% 467,532 0
33 于利霞 467,532 0.28% 467,532 0
34 张瑞翔 467,532 0.28% 467,532 0
35 孙淑英 311,688 0.19% 311,688 0
36 刘英达 233,766 0.14% 233,766 0
37 吕素果 233,766 0.14% 233,766 0
38 李凯 233,766 0.14% 233,766 0
39 丁燕 233,766 0.14% 233,766 0
40 田杏 155,844 0.09% 155,844 0
41 安弘 155,844 0.09% 155,844 0
42 刘振荣 155,844 0.09% 155,844 0
43 印玉良 155,844 0.09% 155,844 0
44 唐欣 155,844 0.09% 155,844 0
45 吴建英 155,844 0.09% 155,844 0
46 许安波 155,844 0.09% 155,844 0
47 陈仁政 77,922 0.05% 77,922 0

合计 71,168,826 43.04% 71,168,826 0
七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件
的流通股份

1、其他境内法人持有股份 12,493,507 -12,493,507 0
2、境内自然人持有股份 111,506,493 -58,675,319 52,831,174
有限售条件的流通股份合计 124,000,000 -71,168,826 52,831,174

无 限 售 条 件
的流通股份

A 股 41,340,000 71,168,826 112,508,826
无限售条件的流通股份合计 41,340,000 71,168,826 112,508,826

股份总额 165,340,000 0 165,340,000
八、上网公告附件
《国泰君安证券股份有限公司关于北京元六鸿远电子科技股份有限公司首次

公开发行部分限售股上市流通的核查意见》
特此公告。

北京元六鸿远电子科技股份有限公司董事会
2020 年 5 月 12 日

证券代码：603267 证券简称：鸿远电子 公告编号：临 2020-028

北京元六鸿远电子科技股份有限公司
首次公开发行部分限售股上市流通公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
公司委托理财受托方：交通银行股份有限公司
委托理财金额：2,000 万元
委托理财产品名称： 交通银行蕴通财富定期型结构性存款 63 天（黄金挂钩看

涨）
委托理财期限：2020 年 05 月 11 日至 2020 年 07 月 13 日
履行的审议程序：本次现金管理金额在新疆东方环宇燃气股份有限公司（以下

简称“公司”）2019 年度股东大会的授权范围内，无需提交股东大会审议。
一、理财到期赎回的基本情况：
2020 年 04 月 03 日， 公司与交通银行股份有限公司签订了购买定期保本理财

的相关协议，使用闲置募集资金购买理财产品合计人民币 2,000 万元，购买上述理
财产品的具体情况详见公司于 2020 年 04 月 07 日披露的《关于公司使用部分闲置